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مدیرکل تامین اجتماعی استان مرکزی:
هفت درصد از جمعیت مقرری بگیران بیکاری تامین 

اجتماعی استان مرکزی کاسته شد

مدیرکل تامین اجتماعی استان مرکزی گفت: حدود ۷ درصد از جمعیت ۳ 
هزار و ۴۰۷ نفری مقرری بگیران بیکار در استان مرکزی در شهریورماه امسال 

کاسته شده است. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل تامین اجتماعی استان مرکزی؛ علیرضا 
حسینی مدیرکل تامین اجتماعی استان مرکزی گفت: ۹۷۸ کارگاه جدید در 
مدت یک سال گذشته به تعداد کارگاه های فعال تحت پوشش سازمان تامین 
اجتماعی در این استان افزوده  شده است. وی افزود: ۲۴ هزار و ۲۰۲ کارگاه 
تولیدی فعال اکنون تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی در استان مرکزی 
قرار دارد که تعداد این کارگاه ها نسبت به شهریور سال گذشته چهار و ۲۱ صدم 
درصد افزایش یافته  است. حسینی ادامه داد: یک میلیون و ۴۲ هزار و ۹۵۸ 
نفر از مردم استان مرکزی تحت پوشش بیمه سازمان تامین اجتماعی قرار دارند 
که تعداد این افراد نسبت به شهریور سال گذشته ۴۳ هزار و ۸۶۹ نفر معادل 
چهار و ۳۹ صدم درصد افزایش یافته  است. مدیرکل تامین اجتماعی استان 
مرکزی خاطرنشان کرد: ضریب پوشش )جمعیت تحت پوشش به جمعیت 
استان( سازمان تامین اجتماعی در این استان ۷۲ و ۹۶ صدم درصد است که 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته سه و هفت صدم درصد افزایش یافته  
است. حسینی تعداد بیمه شدگان اصلی و تبعی استان مرکزی را به ترتیب 
۳۴۳ هزار و ۴۱ نفر و ۴۹۰ هزار و ۱۹۵ نفر عنوان کرد و گفت: تعداد بیمه 
شدگان اصلی سازمان تامین اجتماعی این استان امسال نسبت به پایان نیمه 
نخست سال گذشته چهار و ۵۳ صدم و تبعی سه و ۵۳ صدم درصد افزایش 
یافته  است. وی تعداد مقرری بگیران سازمان تامین اجتماعی استان مرکزی را 
سه هزار و ۱۶۵ نفر عنوان کرد و افزود: تعداد این افراد در شهریور سال گذشته 
۳ هزار و ۴۰۷ نفر بوده است که با کاهش ۲۴۲ نفری، معادل هفت و ۱۰ صدم 
درصد از جمعیت بیکار تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی در سال جاری 
کاسته شده، که تقلیل تعداد این افراد ناشی از اشتغال مجدد آنان بوده  است. 
۷۲ و ۹۶ صدم درصد از مردم استان مرکزی از خدمات بیمه ای سازمان تامین 

اجتماعی برخوردار هستند.

مدیرعامل آب منطقه ای یزد:
ده درصد آب مازاد چاه ها در بازار آب مبادله خواهد شد

یزد- صادقی مقدم: مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای یزد از امکان 
مبادله  ۱۰ درصد حجم مازاد آب چاه ها در بازار آب در آینده خبر داد.

محمد مهدی جوادیان زاده در نشست با بهره برداران شهرستان میبد با بیان 
اینکه پس از بررسی های لازم، کشاورز اجازه مبادله آب مازاد را در بازار آب 
دارد،  گفت: در بازار آب کشاورز می تواند تنها ۱۰ درصد از پروانه مازاد خود 

را مبادله کند.
وی با اشاره به اینکه  پروانه خرید و فروش آب در بازار آب یکساله است، 
افزود: در بازار آب شارژ خریداری شده از شارژ فروشنده کم و به شارژ خریدار 

اضافه می شود.
جوادیان زاده اظهارکرد: حجم آب مشخصی در بازار آب فقط برای کشاورزی 

مبادله می شود و صنعت نمی تواند این حجم مشخص آب را خریداری کند.
وی ادامه داد: کشاورزان و مصرف کنندگان می توانند کمبود آب خود را از 

طریق بازار آب جبران کنند.
رئیس هیئت مدیره شرکت آب منطقه ای یزد با بیان اینکه سالیانه ۴۵ 
دلیل  به  است، گفت:  افت  در حال  استان  زیرزمینی  آب  سانتیمتر سطح 
برداشت های بی رویه آب، افزایش جمعیت و توسعه بی رویه صنعت،  آبخوان 

های استان یزد به شدت در حال افت و نابودی است.
مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای یزد با بیان اینکه ۹۵ درصد آب 
زیرزمینی کشور در بخش کشاورزی مصرف می شود، خاطر نشان کرد: در 
استان یزد میزان مصرف آب در بخش کشاورزی ۶۵۰ میلیون متر مکعب و در 
بخش صنعت ۷۵ میلیون متر مکعب است به همین دلیل مدیریت مصرف و 

ارتقا روش های آبیاری در بخش کشاورزی اهمیت بسیاری دارد.
جوادیان زاده ابراز کرد: براساس بند ع تبصره ۸ قانون بودجه ۱۴۰۲ آب در 
اختیار همه صنایع استان  باید از ابّ منابع غیرمتعارف مانند پساب و انتقال 
آب از دریا باز تخصیص شوند.   وی گفت: در استان یزد اجرای بند ع تبصره 
۸ قانون بودجه ۱۴۰۲ برای صنایعی که به آب انتقالی از خلیج فارس متصل 
هستند در حال اجرا است. وی افزود: بهره برداران، کشاورزان و مردم می 
توانند  آمار و نشانی چاه های غیر مجاز را به شماره ۳۱۰۷۷ جهت پیگیری 

نیروهای گشت و بازرسی شرکت اطلاع دهند.
با  نشست  این  پایان  در  یزد  ای  منطقه  آب  سهامی  شرکت  مدیرعامل 
بیان اینکه طرح مردمی سازی در دولت سیزدهم مطرح شده است، گفت: 
کشاورزان و  بهره برداران می توانند ایده ها و پیشنهادات خود را در زمینه 
حکمرانی آب یا بخش های مختلف دیگر در سامانه شهریاران ثبت کنند تا 

بسیاری از امور با هزینه کمتر و کیفیت بهتر انجام شود.

پیام رئيس سازمان جهاد کشاورزی استان به مناسبت برگزاری کنگره ملی ده هزار شهید آذربایجان شرقی

فرصتی برای الگوبرداری از شهدا
رئيس سازمان جهاد کشاورزی آذربايجان شرقي 
با صدور پيامي به مناسبت برگزاری کنگره ملی ده 
هزار شهید آذربایجان شرقی، برگزاری این یادواره 
از شهدا در مسیر  الگوی گیری  برای  را فرصتی 
پیشرفت ایران اسلامی و زدودن تعلقات دنیوی در 

زندگی فردی دانست.
 متن کامل پیام اکبر فتحی به شرح زیر می 

باشد:
بسم رب الشهدا و الصدیقین

مرگ حق است و فرشته مرگ، همراه همیشگی 
آدمی است و انسان را گریزی نیست از روزی که 
مرگ در زده و او را همراه با خود به جهان پسین 
فرشته  که  آنها  سعادت اند  چه خوش  اما  ببرد؛ 
مرگ را در جامه شهادت نظاره کردند، به او لبخند 
به شوق  و  به سویش شتافتند  زدند، مشتاقانه 
دیدار معبود محبوب، از دنیای وابستگی و تعلق 

پرکشیدند.
شهدا نه شمع محفل بشریت، بلکه خورشید 
تابان جهان هستی اند. آن چنان درخشان که تلالو 
انوارشان فراتر از مکان به چشم می خورد و گرمای 
وجودشان در سراسر تاریخ، روح انسان های آزاد 

را بیدار می کند.
در اشتباهیم اگر تصور کنیم که برگزاری یادواره ها 
و کنگره ها، برای پاسداشت یاد و خاطر شهداست. 
شهدا زنده، جاویدان و فناناپذیرند. یاد و خاطر آنها 
هر صبح و شام بر بلندای تاریخ انسانیت ندا زده 
خواهد شد و فرشتگان به عظمت نامشان کرنش 
خواهند کرد. برگزاری یادواره برای شهدا تنها با این 
هدف است که به ما یادآوری کند در این جهان پر 
از وابستگی، باید دل بسته محبوب حقیقی بود. 
تا در  تعلقات دنیوی شست  از  باید  را  چشم ها 
پس این جهان، خدای بلندمرتبه را دید که انسان 
را فرامی خواند به سوی ابدیت و یگانگی. تا به ما 
یادآوری کند که ما قطره ای زلال بودیم و اگر گل 
و لای وجود خود را بر جای گذاریم و زلال شویم، 

مقصدمان دریاست و با بالهای انسانیت و شرافت 
می توانیم تا سدره المنتهی پرواز کنیم و همنشین 

یار شویم.
جمهوری  مقدس  نظام  و  عزیز  ایران  هویت 
اسلامی پیوسته با یاد و نام شهداست و اگر آن 
بزرگواران نبودند، ثبات و امنیت که امروزه شاهد 

آن بودیم، رقم نمی خورد.
جهاد  اسلامی،  جمهوری  مقدس  تاریخ  در 
سازندگی یک نهاد انقلابی بود که از بطن انقلاب 
با فرمان تاریخی حضرت امام خمینی )ره( در ۲۷ 
خرداد ۱۳۵۸ شکل گرفت که نشان از آینده نگری، 
انقلاب  کبیر  بنیان گذار  ذکاوت  و  هوشمندی 
اسلامی بود و اقداماتی که این نهاد پس از تشکیل 

انجام داد نشان دهنده ضرورت تشکیل آن بود.
ندای  به  جهادگران  تحمیلی  جنگ  شروع  با 
پیر و مرشد خود امام خمینی )ره( لبیک گفتند 
خود  برای  که  ملی  و  شرعی  وظیفه  براساس  و 
شدند.  حاضر  جنگ  در  می کردند  احساس 
جهادگران آن قدر در جنگ پیش رفتند که از امام 
خمینی )ره( لقب سنگر سازان بی سنگر دریافت 
کردند. دفاع در پشت سنگر یک اقدام مهم است 
اما ساختن این سنگر زیر آتش دشمن یک مسئله 
دیگر است که همین جان فشانی ها مورد عنایت 

بنیان گذار کبیر انقلاب اسلامی )ره( قرار گرفت.
جهاد سازندگی در جبهه های جنگ تحمیلی 
نهاد  این  فرزندان  جهادگران،  بود.  خط شکن 
برخواسته از انقلاب اسلامی، بر فراز بولدوزرها و 
ماشینهای راهسازی، زیر باران خمپاره های غرب 
و شرق، مشق عاشقی کردند و به پاس آنکه زیر 
شمشیر غمش رقص کنان پای کوبیدند، مدال 
سنگرساز بی سنگر بر سینه زدند و در این راه 
جهادگران استان آذربایجان شرقی ۱۲۱ شهید 
برگزاری  راستای  در  لذا  نمود  انقلاب  تقدیم 
شرقی  آذربایجان  شهید  هزار  ده  ملی  کنگره 
جهادگر،  رفیع شهدای  مقام  پاسداشت  به  و 

شرقی،  آذربایجان  کشاورزی  جهاد  سازمان 
اجلاس پرشوری را برای بازخوانی فداکاری های 
این جهادگران در اردیبهشت ماه سال جاری 
برگزار کرد که به برکت نام مبارک این شهدا، 
با استقبال گسترده مردم شریف و شهید پرور 

آذربایجان شرقی روبرو شد.
به نمایندگی از کارکنان سازمان جهاد کشاورزی 
آذربایجان شرقی و سنگرسازان بی سنگر استان 
ضمن تشکر و خداقوت محضر متولیان برگزاری 
و  شرقی  آذربایجان  شهید  هزار  ده  ملی  کنگره 

اعلام آمادگی جهت حضور پرشور همه جهادگران 
این مراسم  یادگاران سنگرسازان بی سنگر در  و 
بزرگ که در روز پنجشنبه ۲۳ آذرماه در سالن 
سردارجهادگر شهید پورشریفی تبریز برگزار خواهد 
شد، با تاسی از مقام والای شهدا، برگزاری کنگره 
را فرصت  آذربایجان شرقی  ملی ده هزار شهید 
مناسب دیگری برای پیشرفت و ترقی نظام مقدس 
جمهوری اسلامی و زدودن زنگار مسائل دنیوی از 
روح و روان فردی می دانم و امیدوارم بتوانیم ادامه 

دهندگان واقعی راه شهدا باشیم.

اخبار

جهاد سازندگی در جبهه های 
جنگ تحمیلی خط شکن بود. 
جهادگران، فرزندان این نهاد 
برخواسته از انقلاب اسلامی، 

بر فراز بولدوزرها و ماشینهای 
راهسازی، زیر باران خمپاره 

های غرب و شرق، مشق 
عاشقی کردند و به پاس آنکه 

زیر شمشیر غمش رقص کنان 
پای کوبیدند، مدال سنگرساز 

بی سنگر بر سینه زدند و 
در این راه جهادگران استان 
آذربایجان شرقی 121 شهید 

تقدیم انقلاب نمود

تکتم نظرپور خبرنگار مشهد 
تدوین استانداردهای فنی و کیفی انبارش و انتقال گوگرد با حضور 
خبرگان صنعت نفت به میزبانی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد 

آغاز گردید.
در آیین آغاز فرایند تدوین استانداردهای انبارش و انتقال گوگرد، مهندس 
یحیی فیضی مدیرعامل پالایشگاه ضمن خیر مقدم به متخصصین شرکت 
های عملیاتی وزارت نفت و قدردانی از اهتمام جدی معاونت مهندسی، 
پژوهش و فناوری و مدیر کل نظام فنی، اجرایی و ارزشیابی طرح های 
وزارت نفت بر ساختار سازی و پایداری فعالیتهای عملیاتی با رویکرد 
از روند تولید و فراورش  استاندارد سازی و مدیریت داده ها، گزارشی 
گاز طبیعی در واحدهای عملیاتی و پالایشی، ذخیره سازی گاز طبیعی، 

میزان گوگرد تولیدی، تنوع محصولات تولیدی گوگرد، ایجاد پژوهشکده 
توسعه زنجیره ارزش گوگرد و جذب سرمایه گذاران در پارک گوگردی 
شهید سلیمانی ارائه نمود. در ادامه این جلسه رئیس گروه مهندسی 
فرآیند معاونت استانداردها و ضوابط فنی اداره کل نظام فنی و اجرایی و 
ارزشیابی معاونت مهندسی, پژوهش و فناوری وزارت نفت طی سخنانی 
گفت: با توجه به چالشهای موجود در نحوه انبارش و انتقال گوگرد در 
نتیجه بازدیدهای میدانی بعمل آمده از واحدهای پایین دستی واحدهای 
بازیافت گوگرد و نیز نبود استاندارد مدون در خصوص انبارش و انتقال 
گوگرد تولیدی شرکت های تابعه، تدوین این استاندارد در دستور کار 
گروه فرآیند معاونت استانداردها و ضوابط فنی وزارت نفت قرار گرفت و 
متخصصین برگزیده از شرکت های ستادی و تابعه صنعت نفت همچون 
منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، پژوهشگاه صنعت نفت، معاونت 
فناوری معاونت مهندسی، پژوهش و فناوری وزارت نفت پالایشگاه های 
نفت اصفهان، اراک، آبادان، پتروشیمی خارک، رازی، باختر، مدیریت 
شرکت پالایش و پخش فرآورده های نفتی، شرکت مهندسی و توسعه 
نفت، HSE وزارت نفت، شرکت ملی مهندسی ساختمان نفت و تعدادی 
از شرکتهای خصوصی با حضور در این گردهمایی سه روزه در پالایشگاه 
گاز شهید هاشمی نژاد با برگزاری جلسات فنی فشرده و تخصصی اقدام به 
تدوین استانداردهای مذکور خواهند نمود. دکتر محسن شیری در ادامه 
به جایگاه این مجتمع گازی در تولید و فرآورش گاز طبیعی و خدمت 

رسانی به هموطنان در حوزه شمال و شمال شرق و همچنین تولید گوگرد 
اشاره کرد و افزود: با توجه به اینکه بیشترین حجم گوگرد تولیدی در 
سطح پالایشگاه های گاز کشور در شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد 
تولید می شود و از آنجا که این شرکت با اجرای طرح های مختلف و 
نوآورانه نقش ویژه ای در حوزه بازاریابی و حضور سرمایه گذاران در ایجاد 
تاسیسات گوگردی و خلق ارزش افزوده از این محصول داشته است، 
تصمیم به برگزاری فرآیند تدوین استانداردهای مذکور به میزبانی این 
شرکت گرفته شد و طی این مدت سعی خواهد شد چالش های پیش 
رو مورد بررسی قرار می گیرد. وی ایجاد پارک گوگردی شهید سلیمانی 
در این منطقه را از دستاوردهای بزرگ پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد 
دانست و ابراز داشت: بیشترین حجم گوگرد کشور در این پالایشگاه تولید 
می شود که ما باید با اقدامات کارشناسی، همفکری و استفاده از نظرات 
متخصصین این حوزه برای خلق حماسه اقتصادی و ایجاد ارزش افزوده 
بیشتر از گوگرد در سطح کشور گام برداریم. رئیس گروه مهندسی فرآیند 
اداره کل نظام فنی .اجرایی و ارزشیابی طرحهای معاونت مهندسی وزارت 
نفت خاطر نشان کرد: تمامی متخصصین این وزارتخانه چه در شرکت 
های تابعه و چه در ستاد برای یک هدف مشترک فعالیت می نمایند و 
در این راستا برای نخستین بار در جهان، کار تدوین استانداردهای حمل و 
انبارش محصول گوگرد شروع شده است که بعد از تدوین و ملی سازی، 

در کمیته های بین المللی مانند ایزو نیز مطرح و پیگیری خواهد شد.

به  موفق  بیرجند،  دانشگاه  زعفران  پژوهشی  _گروه  نژاد  حسینی  فائزه 
تولید قرص زعفران با برند تجاری سافرانال برای درمان سرطان و افسردگی 
شده است که این محصول مجوز غذا و دارو گرفته و به تولید انبوه خواهد 
رسید. به گزارش خبرنگار ما دکتر اکبرپور معاون پژوهشی دانشگاه بیرجند 
در  نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی و فناوری خراسان جنوبی اظهار داشت 
: تخصیص اعتبارات پژوهشی دانشگاه بیرجند بیشتر در راستای سیاست 
گذاری و توسعه فعالیت های پژوهشی و فناوری و تجاری سازی دستاوردهای 
، توسعه و تعاملات  یابی به مرجعیت علمی  با اهداف دست  پژوهشی، 
صنعتی در سطح ملی و بین المللی است. معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه 
بیرجند با بیان اینکه میزان اعتبارات پژوهشی با توجه به آیین نامه پژوهانه 
دانشگاه بیرجند و فعالیت همکاران تیمی مشخص می شود، افزود:  امسال 
اعتبارات پژوهشی دانشگاه رشد چشمگیری داشته است. اکبرپور در پاسخ به 
این سوال که پژوهش و تحقیقات دانشگاه بیرجند بر چه مبنایی انجام می 
شود پاسخ داد: بیشتر تحقیقات بر اساس جستجو و دانش جدید، ایجاد 
نوآوری ها، حل مسائل موجود در ارتقاء دانش در حوزه های مختلف است. 
وی گفت: در خصوص نیازهای دستگاه های استان با توجه به مشکلات و 
چالش ها،  دفتر ارتباطات جامع با صنعت را در دانشگاه ایجاد شده و پیگیر 
این مشکلات صنعت هستیم، نیازسنجی انجام و فراخوان داده می شود 
تا افراد طرح های پژوهشی در ارتباط با صنعت را انتخاب کنند. وی ادامه 
داد: پژوهش های دانشگاهی کاربردی  یا بنیادی و با توجه به سیاست های 
وزارت علوم، بیشتر کاربردی هستند تا ثروت خلق شود، بنابراین در  کشور 
دانشگاه کارآفرین را داریم و دانشگاه بیرجند هم به این سمت و سو حرکت 

کرده است. معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه بیرجند گریزی به خشکسالی 
های چند دهه اخیر در خراسان جنوبی زد و افزود: استان ۱۱۴ میلی متر 
بارندگی در سال دارد و باید یکی از موضوعات پژوهشی مسئله آب باشد 
چراکه ۸۸ درصد از مصرف آب در حوزه کشاورزی است و تحقیقات این 
حوزه حائز اهمیت است. به گفته وی  استان  بهشت معادن کشور است 
و باید از خام فروشی مواد معدنی جلوگیری شود و این موضوع مهم یکی از 
ماموریت های دانشگاه بیرجند در حوزه پژوهش است. اکبر پور گفت: در 
حوزه محصولات استراتژیک استان زرشک، عناب و زعفران نیاز به پژوهش 
دارد و جزو ماموریت های دانشگاه هم است. وی با بیان اینکه طرح های 
فناورانه دانشجویان در دانشگاه بیرجند حمایت می شوند چراکه منجر به 
تولید ممحصول و تجاری سازی می شود، ادامه داد: مهم ترین چالش ما 
کمبود تجهیزات آزمایشگاهی است و چون قدمت دانشگاه به بیش از ۵۰ 
سال قبل بر می گردد وسایل و تجهیزات فرسوده است و باید نوسازی شود. 
وی تاکید کرد: نبود تجهیزات آزمایشگاهی  دانشگاه بیرجند را با چالش مواجه 
کرده است، البته آزمایشگاه مرجع هست که فعالیت های مختلفی با کمک 
آن انجام می شود ولی نیازمند تجهیزات خاص از جمله دستگاه متروسکوپ 
الکترونیکی هستیم که کاربرد زیادی در حوزه گیاهان دارویی و معادن دارد 
و نیاز استان  را برطرف می کند. معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه بیرجند 
تصریح کرد: در حوزه فیزیک و کشاورزی تحقیقات خوبی انجام شده و گروه 
پژوهشی زعفران دانشگاه موفق به تولید قرص زعفران با برند تجاری سافرانال 
شده است که مجوز غذا و دارو گرفته و به تولید انبوه خواهد رسید، این قرص 

برای درمان سرطان و افسردگی قابل استفاده است.

 با حضور خبرگان صنعت نفت به میزبانی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد کلید خورد
تدوین استانداردهای فنی و کیفی انبارش و انتقال گوگرد

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه بیرجند خبر داد
تولید قرص زعفران با برند سافرانال در دانشگاه بیرجند

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی لرستان از اجرای 
۹۸ پروژه زیرساختی در ۲۰ شهرک صنعتی استان،  لرستان 

خبرداد.
فرزاد محمدی در نشست خبری با اصحاب رسانه که در 
سالن آمفی تئاتر استانداری لرستان برگزار شد، با اشاره به 
اجرای ۹۸ پروژه زیرساختی در ۲۰ شهرک صنعتی استان، 
عنوان کرد: تامین آب و گاز ۷ شهرک صنعتی، روشنایی ۶ 
شهرک و برق ۴ شهرک، تصفیه خانه فاضلاب دو شهرک 
پروژه های شرکت  از  و آسفالت ۷ شهرک صنعتی بخشی 
این پروژه ها که  بیان کرد:  شهرک های صنعتی است. وی 
پیشرفت فیزیکی آنها ۴۸ درصد با اعتباری ۴۲۰ میلیارد تومان 
پیمان سپاری شده اند. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 

لرستان با اشاره به عملیات اجرایی توسعه شهرک صنعتی 
شماره سه خرم آباد، یک بروجرد، خوشناموند کوهدشت و 
منطقه ویژه اقتصادی ازنا گفت: ۴۰۳ هکتار ظرف ۲ سال 
گذشته به مساحت شهرک های صنعتی استان اضافه شده 
است، با این رقم اراضی در اختیار شرکت شهرک های استان 

به ۱۶۱۳ هکتار افزایش پیدا کرده است.
محمدی با اشاره به انعقاد ۸۰۴ قرارداد شرکت شهرک های 
صنعتی لرستان، بیان کرد: از ۸۰۴ قرارداد شرکت شهرک های 
صنعتی ۱۷۵ قرارداد جدید در دولت سیزدهم منعقد شده 
دولت  در  که  قراردادی  گفته وی مساحت ۱۷۵  به  است. 
سیزدهم انجام شده ۸۷ هکتار است،اشتغال این طرح ها ۳ 
هزار و ۳۱۷ نفر است. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 

لرستان با اشاره به اینکه حجم سرمایه گذاری این قراردادها 
مجموع  از  گفت:  است،  تومان  میلیارد  هزار   ۵ حدود 
لرستان،  در شهرک های صنعتی  منعقد شده  قراردادهای 
بیان  محمدی  است.  رسیده  بهره برداری  به  قرارداد   ۴۶۳
کرد: ۵۸ از قراردادهایی که به بهره برداری رسیده است در 
دولت سیزدهم بوده است، اشتغال این طرح ها یک هزار و 
۱۸۵ نفر بوده است.  وی با اشاره به اینکه سال گذشته پس 
از ۲۰ سال توانستیم طرح جامعه منطقه ویژه اقتصادی ازنا 
را بگیریم، گفت: همچنین سال گذشته طبق مجوز هیئت 
وزیران شهرک صنعتی بروجرد ۳ به منطقه ویژه اقتصادی 

بروجرد تغییر پیدا کرد.
به گفته مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی لرستان 

شهرک  به  کوهدشت  صنعتی  شهرک  کاربری  تغییر 
خوبی  فرصت  کاربری  تغییر  خورشیدی  انرژی  تخصصی 
برای سرمایه گذاری است.  محمدی احیا ۲۴ واحد صنعتی، 
اقدامات  دیگر  از  نفر   ۲۱۰ اشتغال  با  سیزدهم  دولت  در 
انجام شده عنوان کرد.  وی با بیان اینکه خوشه پلاستیک 
برای اولین بار در استان تشکیل شده است، گفت: ۵ طرح 
فروسیلیس در شهرک های صنعتی در حال انجام است و 
دو طرح دیگر نیز در حال انعقاد قرارداد است. مدیرعامل 
کارخانه  خصوص  در  استان  صنعتی  شهرک های  شرکت 
پارسیلون هم توضیح داد: اگر پارسیلون به شرکت شهرک ها 
واگذار شود می توانیم ساز و کار تبدیل این واحد را به منطقه 

ویژه اقتصادی فراهم کنیم.

اجرای ۹۸ پروژه زیرساختی در ۲۰ شهرک صنعتی لرستان


